

WPM.271.56.2019

Wojkowice, 16 stycznia 2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii**”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w imieniu Zamawiającego – Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach – na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego w prowadzonym przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „**Termomodernizacja budynku Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii**” wraz z wyjaśnieniami, jednocześnie dokonując modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Ze względu na niedostępność w Polsce systemu solar block 24 (firmy wycofały ten produkt ze sprzedaży ze względu na bardzo wysoką cenę czynnika) proszę o informację czy można w ofercie zaproponować rozwiązanie z pompą ciepła powietrzną lub jakieś inne wskazane przez Inwestora.

Odpowiedź

Projektant potwierdził możliwość zakupu pompy ciepła z panelami termodynamicznymi w Polsce w Szczecinie, na Litwie i w Hiszpanii.

Czynnik w tych pompach to ten sam co stosowany w innych tj. R-407C o ilości minimum 3,0 kg (na jedną pompę - są 2 sztuki).

Zastosowano ten typ pomp ciepła z panelami z powodu parametrów technicznych zawartych w efekcie ekologicznym. Wykonawca w przypadku zamiany typu urządzenia powinien przedstawić efekt ekologiczny i projekt zamienny i potwierdzić te dane z Zamawiającym przed ich zabudową.

Pytanie nr 2

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o rysunki projektowe, projekt wykonawczy w szczególności, dotyczące instalacji pompy ciepła, instalacji wod.-kan., instalacji wentylacyjnej.

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia wykonawca powinien sprawdzić przedmiary z dokumentacją projektową, która jest niekompletna.

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt budowlany pompy ciepła oraz inwentaryzację stanu istniejącego instalacji wodno-kanalizacyjnej i wentylacji oraz C.O.

Instalacje wod-kan, wentylacji oraz klimatyzacji podlegają remontowi lub odtworzeniu w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania, a zakres robót został ujęty w przedmiarze.

Pytanie nr 3

W zamieszczonym pliku "Przedmiary" z branży budowlanej występują dwa nazwane jako termomodernizacja i drugi elewacja. Przedmiary z elewacji w dużej mierze pokrywają się z termomodernizacją. Czy do oferty należy brać pod uwagę obydwa dokumenty.

Odpowiedź

Zamawiający zamieścił w opisie przedmiotu zamówienia starą i nową wersję przedmiarów dotyczących zakresu termomodernizacji, w niniejszym postępowaniu obowiązuje wersja nowsza, tj. opatrzona datą 12.2019 r.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 8 do SIWZ – folder PRZEDMIARY 12.2019 następującego pliku: ELEWACJA.prd.

Pytanie nr 4

W przedmiarach termomodernizacja w pozycjach: 11, 12, 14, 23, 31, 36, 63 występuje krotność pozycji "9". Czy jest błąd, czy celowa wartość mająca wpływ na rzeczywisty zakres prac?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez usunięcie z opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 8 do SIWZ – folder PRZEDMIARY 12.2019 – plik: TERMOMODERNIZACJA w następujących pozycjach: poz. 7, 11, 12, 14, 23, 31, 32, 36, 63 sformułowania: Krotność = 9.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie parametrów cieplnych zastosowanych materiałów izolacyjnych ścian i dachu w celu prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Parametry minimalne zostały określone w Załączniku nr 8 do SIWZ – plik: Audyt energetyczny – ZOZ Wojkowice.

Pytanie nr 6

Proszę o ujednolicenie jaka moc Wp jest planowana instalacja fotowoltaiczna na budynku istnieją różnice w specyfikacjach oraz projektach budowlanych.

Odpowiedź

Moc 20kWp

Pytanie nr 7

W projekcie budowlanym jest mowa o modułach o mocy 270Wp natomiast w specyfikacji jest mowa o modułach o mocy 260 Wp proszę o ujednolicenie o jaką moc chodzi i czy dopuszcza się zastosowanie modułu o mocy 280Wp lub mocniejsze, za czym idzie redukcja w ilość sztuk przy utrzymaniu planowanej mocy całkowitej.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania mocy 270 Wp, dopuszcza się zastosowanie innych mocy przy zachowaniu nie gorszych parametrów ogniwa.

Pytanie nr 8

Jakie są maksymalne dopuszczalne wymiary zewnętrzne modułu fotowoltaicznego czy istnieją tutaj ograniczenia?

Odpowiedź

Jedynym ograniczeniem jest powierzchnia dachu.

Pytanie nr 9

Pkt 1 opis techniczny część zmiennoprądowa mowa jest o przygotowaniu układu pomiarowego-rozliczeniowego proszę o sprecyzowanie! Wedle przepisów prawa energetycznego operator sieci dystrybucyjnej wymieni lub skonfiguruje układ w tym samym miejscu a więc konieczności przygotowania miejsca pod w/w układ staje się zbędna. Jeżeli chodziło układ pomiarowy na zaciskach falownika tak zwany licznik brutto informuje że ustawa energetyczna została znowelizowana oraz nie ma możliwości prawnej zabudowania takich układów dla nowo powstających instalacji fotowoltaicznych.

Odpowiedź

Należy zamontować nową skrzynkę główną z miejscem na licznik wraz z wymianą bezpieczników głównych.

Pytanie nr 10

W projekcie elektrycznym pkt. 1.5 wynika ze istnieje linia kablowa YKY 4 x35mm oraz moc przyłączeniowa powyżej 20kW w jakim celu służyć ma druga linia energetyczna bowiem energia może płynąć jedynie w jednym lub drugim kierunku między układem pomiarowym a budynkiem a zatem nigdy nie przekroczy mocy dopuszczalnej na istniejącej linii. Proszę o potwierdzenie czy faktycznie jest konieczna budowa drugiej linii zasilania?

Odpowiedź

Wymiana jest konieczna ze względu na zły stan techniczny.

Pytanie nr 11

W projekcie elektrycznym pkt. 1.6 mowa jest o modułach monokrystalicznych a w specyfikacji o modułach polikrystalicznych proszę o sprecyzowanie czy dopuszczalne są mono i polikrystaliczne?!

Odpowiedź

Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 12

W projekcie energetycznym w pkt. 1.8 TPJW mowa jest o układzie zabezpieczenia sieci np przed możliwością podania napięcia w przypadku braku zasilania sieci idt. Czy dopuszcza się ominięcie budowania w/w układu w przypadku jeżeli falownik posiada w/w zabezpieczenia zintegrowane oraz posiada na to certyfikacje z akredytowanych instytutów, które potwierdzają oraz dopuszczają działania ochrony sieci między innymi nie podania napięcia na sieci oraz wyłączenie pracy w przypadku asymetrii faz oraz monitorowania sieci pilnujące parametry wedle obowiązujących norm? W takim przypadku budowa drugiego układu zabezpieczającego było by zdublowanie już istniejącego.

Odpowiedź

Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opisanego rozwiązania.

Pytanie nr 13

Pkt 1.14 Ochrona przeciwprzepięciowa czy dopuszcza się zastosowaniu ograniczników przepięć od strony DC w rozwiązaniu oryginalnym oraz zintegrowanym w samym falowniku? Takie rozwiązania są dedykowane od renomowanych producentów falowników! ?

Odpowiedź

Ze względów bezpieczeństwa Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opisanego rozwiązania.

Pytanie nr 14

W przedmiarze w poz. 7 zastosowano krotność 9.

Jak zrozumieć zastosowanie takiej krotności w tej pozycji.

- czy ilość ziemi urodzajnej do zdjęcia wynosi $10,81 \text{ m}^3 \times 9 = 97,29 \text{ m}^3$
- czy należy zdjąć warstwę ziemi na głębokość do $30 \text{ cm} \times 9 = 270 \text{ cm}$
- czy może występują w tym miejscu jakieś utrudnienia że należy zwiększyć nakłady x 9
- czy może coś innego

Proszę o wyjaśnienia

Pytanie nr 15

W przedmiarze w poz. 11 zastosowano krotność 9.

Jak zrozumieć zastosowanie takiej krotności w tej pozycji.

- czy powierzchnia tynków do skucia wynosi $273,02 \text{ m}^3 \times 9 = 2457,18 \text{ m}^3$
- czy należy skuć tynki o gr. 9 razy większej od przyjętych w przedmiarze norm wynikających z przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych
- czy może występują w tym miejscu jakieś utrudnienia że należy zwiększyć nakłady x 9
- czy może coś innego

Proszę o wyjaśnienia

Pytanie nr 16

Poz. 12, 14, 23, 31, 36 zastosowano krotność 9

Proszę o wyjaśnienia

Odpowiedź do 14,15,16

Jak wyżej w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 17

Proszę o podanie parametrów dla styropianu jaki należy przyjąć w pozycjach 16, 17, Załączony do dokumentacji Audyt Energetyczny przewiduje zastosowanie styroduru, a w ST został przedstawiony zupełnie inny rodzaj izolacji pionowej ścian fundamentowych.

Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Należy wykonać zgodnie z wymaganiami określonymi w Załączniku nr 8 do SIWZ – plik: Audyt energetyczny – ZOZ Wojkowice.

Pytanie nr 18

Poz. 3,4,5 – proszę o wyjaśnienie skąd tak duża ilość gruzu – 98,92 m3?

Odpowiedź

Demontaż i odbudowa schodów piwnicznych i części głównych.

Pytanie nr 19

Poz. 22

Proszę o podanie parametrów płyt z polistyrenu

Odpowiedź

Parametry minimalne zostały określone w Załączniku nr 8 do SIWZ – plik: Audyt energetyczny – ZOZ Wojkowice.

Pytanie nr 20

Brak przedmiarów izolacji przeciwwodnej.

Odpowiedź

Załącznik nr 8 do SIWZ – folder PRZEDMIARY 12.2019 – Przedmiar: TERMOMODERNIZACJA POZ .22

Pytanie nr 21

Na DETALU ŚCIANY FUNDAMENTOWEJ wyszczególniono:

- 2 x papa smołowcowa
- tynk na siatce na stelażu

Czy zakres zadania obejmuje wykonanie tych prac jeżeli tak to proszę podać więcej szczegółów dotyczących tych robót.

Odpowiedź

Zakres zadania obejmuje wykonanie wskazanych prac. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 22

Jaki tynk na ścianach zewnętrznych przyjąć do wyceny i jakiej grubości, czy barwiony w masie, czy do malowania.

Dokumentacja określa to niejednoznacznie, inaczej określa to przedmiar, inaczej projekt, jeszcze inaczej ST.

Odpowiedź

Parametry minimalne zostały określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 23

Poz. 21

Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze rustykalnej – nałożenie na podłoże farby gruntującej – pierwsza warstwa – 196,23m²

Czy należy uwzględnić na tej powierzchni również wykonanie wyprawy tynkarskiej – brak tych prac w przedmiarze

Odpowiedź

Tak, komplet robót należy wycenić w poz. 21

Pytanie nr 24

Poz. 40, 41, 42 przewidują przyklejenie warstwy siatki

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga ułożenia trzech warstw siatki na ścianach zewnętrznych.

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 25

Czy zakres zadania obejmuje wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych całego budynku?

W przedmiarze uwzględniono docieplenie ścian tylko na części trzykondygnacyjnej.

Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Zakres obejmuje tylko budynek główny.

Pytanie nr 26

Powierzchnia dachu bez attyk według rysunku RZUT DACHU to około 540 m².

Na tym samym rysunku część dachu została odznaczona kolorem pomarańczowym?

W przedmiarach są zupełnie inne ilości nie pasujące do powierzchni dachu a pozycje o numerach 60, 61, 62 wskazują na montaż 5-warstw papy w ilości 373,06 m² – skąd te 5 warstw i skąd taka ilość?

Proszę podać powierzchnię dachu, która wymaga wykonania docieplenia

Odpowiedź

Roboty dotyczą tylko budynku głównego, należy je wykonać zgodnie z załączonym audytem energetycznym str.11, gdzie dokładnie określono parametry minimalne zastosowanych materiałów.

Pytanie nr 27

Brak w przedmiarach montażu izoklinów oraz belki drewnianej na elewacji budynku.

Odpowiedź

Powyższe należy wycenić w kosztach wykonania elewacji.

Pytanie nr 28

W SIWZ jest zapis

5. Płatności za wykonane roboty budowlane będą realizowane na podstawie faktur wystawionych przez Wykonawcę na podstawie kosztorysów powykonawczych, sporządzanych przez Wykonawcę w oparciu o zawierający ceny jednostkowe kosztorys ofertowy złożony w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz podpisany przez Zamawiającego protokół odbioru technicznego robót, zawierający obmiar wykonanych robót oraz dzień i datę ich zakończenia.

Proszę o wyjaśnienie czy rozliczenie tego zamówienia jest ryczałtowe czy kosztorysowe.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Rozdziału XVI SIWZ poprzez usunięcie pkt. 5.

Szczegółowy opis warunków płatności zawiera Załącznik nr 7 do SIWZ - wzór umowy.

Pytanie nr 29

W przedmiarze pozycja 14, 15 – proszę o dokładne sprecyzowanie o jakie drzwi chodzi bądź udostępnienie zestawienia stolarki

Odpowiedź.

Poz .14 Wewnętrzne drzwi w holu - automatyczne

Poz.15 Zewnętrzne drzwi wejściowe do budynku – automatyczne

Parametry zgodne z audytem energetycznym.

Pytanie nr 30

W przedmiarze pozycja 16 – **Modernizacja punktu sanitarnego 30 m²**

Co należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź

Odmalowanie ściany i sufitu.

Pytanie nr 31

Proszę o udostępnienie rysunków bądź zestawienia materiałów dla instalacji pompy ciepła.

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt budowlany pompy ciepła oraz inwentaryzację stanu istniejącego instalacji wodno-kanalizacyjnej i wentylacji oraz C.O.

Instalacje wod-kan, wentylacji oraz klimatyzacji podlegają remontowi lub odtworzeniu w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania, a zakres robót został ujęty w przedmiarze.

Pytanie nr 32

W przedmiarze pozycja 16 – **Modernizacja punktu sanitarnego 30 m2**

Co należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź

Odmalowanie ściany i sufitu.

Pytanie nr 33

Prosimy o bardziej szczegółowe wyjaśnienie poz. 16 d. 1.2. z przedmiaru o nazwie „BUDOWLANY”

Odpowiedź

Odmalowanie ściany i sufitu.

Pytanie nr 34

Prosimy o udostępnienie zestawienia stolarki która pozwoli na rzetelną wycenę.

Odpowiedź

Poz .14 Wewnętrzne drzwi w holu - automatyczne

Poz.15 Zewnętrzne drzwi wejściowe do budynku – automatyczne

Parametry zgodne z audytem energetycznym.

Pytanie nr 35

Proszę o udostępnienie SIWZ o:

1. rysunki projektowe dotyczące pompy ciepła;
2. opis i rysunki projektowe nowej instalacji wod-kan w budynku.

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt budowlany pompy ciepła oraz inwentaryzację stanu istniejącego instalacji wodno-kanalizacyjnej i wentylacji oraz C.O.

Instalacje wod-kan, wentylacji oraz klimatyzacji podlegają remontowi lub odtworzeniu w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania, a zakres robót został ujęty w przedmiarze.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający posiada zestawienie stolarki drzwiowej do wymiany na obiekcie?

Przedmiar budowlany Dział MODERNIZACJE pozycje 14-15

Odpowiedź

Poz .14 Wewnętrzne drzwi w holu - automatyczne

Poz.15 Zewnętrzne drzwi wejściowe do budynku – automatyczne

Parametry zgodne z audytem energetycznym.

Pytanie nr 37

Proszę o sprecyzowanie robót wchodzących w zakres: Modernizacja punktu sanitarnego

Przedmiar budowlany -Dział MODERNIZACJE pozycja 16

Odpowiedź

Odmalowanie ściany i sufitu.

Pytanie nr 38

Proszę o wyjaśnienie pozycji ogrodzenie z siatki na słupkach stalowych. Czy ogrodzenie ma być zamontowane tylko na czas trwania budowy jako ogrodzenie placu budowy czy jako ogrodzenie na stałe jako ogrodzenie ZOZ?

Odpowiedź

Ogrodzenie na czas budowy.

Pytanie nr 39

Proszę o podanie parametrów styropianu przeznaczonego na izolację ścian piwnic budynku.

Przedmiar Termomodernizacja Budynku – Dział IZOLACJA ŚCIAN PIWNIC I DRENAŻ OPASKOWY pozycja 16

Odpowiedź

Parametry minimalne zostały określone w Załączniku nr 8 do SIWZ – plik: Audyt energetyczny – ZOZ Wojkowice.

Pytanie nr 40

Proszę o informację czy Zamawiający posiada dokumentację projektową, rysunki dotyczące drenażu opaskowego do wykonania?

Przedmiar Termomodernizacja Budynku – Dział IZOLACJA ŚCIAN PIWNIC I DRENAŻ OPASKOWY pozycje 23-32

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada odrębnej dokumentacji dotyczącej drenażu.

Pytanie nr 41

Proszę o informację czy Zamawiający posiada rysunki techniczne dotyczące wykonania schodów żelbetowych na płycie gr 8cm

Przedmiar Termomodernizacja Budynku – Dział ROBOTY DODATKOWE pozycje 79-80

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada rysunków. Zadanie obejmuje remont i odbudowę istniejących.

Pytanie nr 42

Brak załączonego zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej w dokumentacji projektowej. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Poz.14 Wewnętrzne drzwi w holu - automatyczne

Poz.15 Zewnętrzne drzwi wejściowe do budynku – automatyczne

Parametry zgodne z audytem energetycznym.

Pytanie nr 43

Proszę o wyjaśnienie ilości zbiorników w pozycji nr. 10 (3 szt. x 750 dm³) pozycja nr. 23 (1 szt. x 400 dm³).

Proszę o informację z jakiego materiały ma być wykonany zbiornik?

Odpowiedź

Zbiorniki: 3 współpracujące z pompami ciepła jako centralna woda ciepła, jeden niezależny dla wydzielonego odbiorcy.

Materiał: stal nierdzewna.

Pytanie nr 44

Brak części rysunkowej dla pompy ciepła. Ile jednostek pomp ciepła należy przyjąć? Z audytu wynikają 2 szt. w przedmiarze 1 szt. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź

Parametry minimalne zostały określone w Załączniku nr 8 do SIWZ – plik: Audyt energetyczny – ZOZ Wojkowice.

Pytanie nr 45

Czy panele fotowoltaiczne są ujęte w pozycji pompa ciepła? Brak informacji w opisie. Proszę o informacje jaką należy przyjąć?

Odpowiedź

Nie, są osobnym zadaniem: PRZEDMIAR: Budowa instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie nr 46

Proszę o wyjaśnienie ile ogniw fotowoltaicznych należy przyjąć. W pozycji nr.1 (76 szt. w projekcie 74 szt.). Którą wartość należy przyjąć?

Odpowiedź

20 kWp – sztuki są pochodną mocy.

Pytanie nr 47

Proszę o informację czy należy uwzględnić do wyceny przedmiar składający się z 11 pozycji o nazwie Elewacja - Termomodernizacja. Ilości powielają się z przedmiarami o nazwie Termomodernizacja?

Odpowiedź

Jak wyżej w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie nr 48

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego projektów instalacji wod-kan, wentylacji oraz klimatyzacji jak również schematu technicznego i rzutów dotyczących montażu pompy ciepła. Bez wyżej wymienionych dokumentów rzetelna wycena przedmiotu zamówienia jest NIEMOŻLIWA.

Odpowiedź

Opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt budowlany pompy ciepła oraz inwentaryzację stanu istniejącego instalacji wodno-kanalizacyjnej i wentylacji oraz C.O.

Instalacje wod-kan, wentylacji oraz klimatyzacji podlegają remontowi lub odtworzeniu w zakresie niezbędnym do prawidłowego funkcjonowania, a zakres robót został ujęty w przedmiarze.

Pytanie nr 49

W dokumentacji jest rozbieżność dot. mocy oraz ilości paneli fotowoltaicznych. Proszę o informację jakie panele powinniśmy wycenić:

- Polikrystaliczne 260Wp-76szt.?

- Polikrystaliczne 270Wp-74szt.?

Odpowiedź

20 kWp – sztuki są pochodną mocy.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu montaż konstrukcji z przykręcanego na balastowy? Konstrukcja dociążona balastowo przy podanych warstwach dachu jest sprawniejsza w wykonaniu oraz jest mniej ryzykowna.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania opisanego rozwiązania.

Pytanie nr 52

Proszę o doprecyzowanie , czego ma dotyczyć i jaki zakres obejmuje pozycja 1.2. Modernizacje pkt 16 d.1.2 Modernizacja punktu sanitarnego w przedmiarze "Remont pomieszczeń ZOZ w ramach: Termomodernizacja budynku ZOZ przy ul. Jana II Sobieskiego 290 a, w Wojkowicach"??

Odpowiedź

Odmalowanie ściany i sufitu.

Pytanie nr 53

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej oraz informację , które okna podlegają wymianie (wg Audytu wynika , że witryna O14, oraz okna O11,O15,O16,O9 i O8) oraz jakie powinny posiadać parametry: współczynnik u, ilość szyb , oraz kolor). W przedmiarze "Termomodernizacja budynku ZOZ w Wojkowicach" data opracowania 12.2019 jest jedynie poz. 78.d.8 .(wymiana okien piwnicznych zespolonych na okna uchylne jednodzielne PCV o pow. do 0,4 m2 w ilości 10 m2) Proszę o potwierdzenie, że zakres inwestycji obejmuje tylko wymianę okien zgodnie z przedmiarem.

Odpowiedź

Należy przyjąć wg ilości w przedmiarze.

Parametry zgodne z audytem energetycznym.

Pytanie nr 54

Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej oraz informację, które drzwi podlegają wymianie (wg Audytu wynika, że Drzwi zewnętrzne 1,2,3,4,5,) oraz jakie powinny posiadać parametry: współczynnik u , ilość szyb, oraz kolor). W przedmiarze "Remont pomieszczeń ZOZ w ramach: Termomodernizacja budynku ZOZ przy ul. Jana II Sobieskiego 290 a, w Wojkowicach" jest jedynie poz. 14.d.1.2(montaż drzwi dwuskrzydłowych -wej. do lokali - proszę o informację, czy chodzi o drzwi zewnętrzne czy wewnętrzne oraz z jakiego materiału mają być wykonane) oraz 15 d.1.2(montaż drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych oszklonych na budowie - proszę o informację, czy chodzi o drzwi zewnętrzne czy wewnętrzne).

Odpowiedź

Poz .14 Wewnętrzne drzwi w holu - automatyczne

Poz.15 Zewnętrzne drzwi wejściowe do budynku – automatyczne

Parametry zgodne z audytem energetycznym.

Pytanie nr 55

Proszę o wyjaśnienie czy przedmiar "Termomodernizacja elewacji budynku ZOZ, w ramach projektu: Termomodernizacja budynku ZOZ przy ul. Jana III Sobieskiego 290a należy uwzględnić w ofercie oraz czy należy załączyć kosztorys ofertowy. Po przeanalizowaniu wszystkich przedmiarów, stwierdzam, że przedmiar " Termomodernizacja budynku ZOZ w Wojkowicach" (data opracowania 12.2019) zawiera wszystkie pozycje te same co w "Termomodernizacji elewacji budynku ZOZ (tj. 40.d.3, 42.d.3, 43.d.3, 37.d, 22.d.2, 33.d.2, 23.d.2, 25.d.2, 24.d.2, 24.d.2, 34.d.2, 35.d.2) .Proszę o wyjaśnienie czy pozycje zostały omyłkowo ujęte w dwóch przedmiarach??

Odpowiedź

Jak wyżej w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Dodatkowo, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez zmianę następujących terminów:

- 1) Termin wniesienia wadium określony w rozdziale XII pkt 5 SIWZ zmienia się na

29 stycznia 2020 r. godzina: 12:00

- 2) Termin składania ofert określony w rozdziale XV pkt 2 SIWZ zmienia się na

29 stycznia 2020 r. godzina: 12:00

- 3) Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XV pkt 3 SIWZ oraz rozdziale XIV pkt 8.1. zmienia się na **29 stycznia 2020 r. godzina: 12:15**

Modyfikacja wprowadzona niniejszym pismem jest wiążąca i obowiązuje od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

BURMISTRZ

(-) mgr Tomasz Szczerba